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4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes

miembros:

Presidente

FORMATO Nº 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIÓN: 

SERVICIOS EN GENERAL 

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACIÓN DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NÚMERO DE ACTA AS0632023 - 004 -  2023

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En la ciudad de Huancayo, a los 19 días del mes de Setiembre del 2023, a las 10:30 horas, se reunieron los miembros del

comité de selección designados mediante documento DCS-0091-2023-ELCTO del 16 de Agosto de 2023 encargado de la

preparación, conducción y realización del procedimiento de selección Adjudicación Simplificada N° 063-2023-ELCTO S.A. -

Segunda convocatoria para la contratación del servicio de: “SUPERVISIÓN DEL SERVICIO DE INVENTARIO DE

ALIMENTADORES CRITICOS DE LAS REDES DE BAJA Y MEDIA TENSIÓN DENTRO DEL SISTEMA DE INFORMACION

GEOGRAFICO (GIS) SMALLWORLD ELECTRIC OFFICE DE ELECTROCENTRO S.A – ETAPA III", a fin de efectuar la

APERTURA DE PROPUESTAS, ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACIÓN de la oferta

correspondiente según orden de prelación.

La revisión de la documentación se prolongó hasta el 27.09.2023, fecha en la cual el Comité culminó con la actividad en

mención.

Unidad de Logística

Segundo Miembro PAOLA SILVA CUNYAS Dependencia:
Unidad de Control de 

Operaciones

JAVIER LUIS LOPEZ 

LLAMUCA
Dependencia: Unidad de Ingeniería y Análisis

Primer Miembro
LUIS ALBERTO MORAN 

PALOMINO
Dependencia:

INGA HERNANDEZ JUAN MANUEL 10175768608

C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES 

SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
20448310401

WACI INGENIEROS S.A.C. 20600023919

CORPORACION OPTIMICE S.A.C. 20601529514

MCS INGENIEROS S.R.L. 20486379651

MAQUINARIAS FERRETERIA E INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - MAFER INGENIEROS S.A.C.
20490069420

SERVICIOS, ASESORIA Y CONSTRUCCION DE PROYECTOS 

CIVILES, ENERGIA, SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE S.A.C.
20573849133

CARBAO S.A.C.

RCR CONSULTORES S.A.C. -  RCR S.A.C. 20603448872

ICARBAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20605957138

DALIN ELECTRIC S.A.C. 20608160869

20602092233

KYAVI SOLUCIONES E.I.R.L. 20602202179

MIHECO E.I.R.L. 20602343881
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14

15

…

Nº
Fecha de 

presentación

Hora de 

presentación

1 18/09/2023 23:48:43

2 18/09/2023 22:22:45

3 18/09/2023 22:07:52
…

6

Nº

1

…

Nº

1

2

3

…

9.1

Nº
% del valor 

referencial

1 78.45%

2 85.72%

3 163.44%
…

4

20610645021

ALLENDE CONTRATISTAS E.I.R.L. 20611172461

INTERGER TEMPUS E.I.R.L.

7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de

evaluación:

Nombre o razón social del postor Consignar las razones para su no admisión

NINGUNO

5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el día y horario señalado en las bases, a través de la Plataforma del SEACE, los siguientes postores presentaron sus

ofertas:

Nombre o razón social del postor

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN ELECTRIC SAC

MCS INGENIEROS S.R.L.

8 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN ELECTRIC SAC Item único

MCS INGENIEROS S.R.L.

9 EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN ELECTRIC SAC 270,000.00                           

MCS INGENIEROS S.R.L. 295,000.00                           

10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE CADA POSTOR 

9.2 DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexos que forman parte de la 

presente Acta.

Item único

WACI INGENIEROS S.A.C.

WACI INGENIEROS S.A.C. 562,500.00                           

WACI INGENIEROS S.A.C. Item único

Acto seguido, se procede a descargar del SEACE los archivos magnéticos que contienen las propuestas de los mencionados 

postores, y con la revisión de las mismas, a fin de verificar  la presentación de los documentos requeridos y determinar si las 

ofertas responden a las características y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.
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PUNTAJES

100.0 puntos

100.0 puntos

PUNTAJES

91.53 puntos

91.53 puntos

PUNTAJES

48.0 puntos

48.0 puntos

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.2

B

B.1

B.2 X

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.2

B

B.1

B.2 X

10.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 WACI INGENIEROS S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

HABILITACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

10

10.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN 

ELECTRIC SAC

FACTORES

PRECIO

11 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente (Incluye bonificaciones):

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 MCS INGENIEROS S.R.L.

PRECIO

12.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 MCS INGENIEROS S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD LEGAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA

FACTORES

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN ELECTRIC SAC 105.00

2 MCS INGENIEROS S.R.L. 96.10

1

12 CALIFICACIÓN

Luego de culminada la evaluación, el COMITÉ DE SELECCIÓN determinó si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar 

según el orden de prelación cumple con los requisitos de calificación detallados en las bases:

NO APLICA

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

INFRAESTRUCTURA ESTRATÉGICA

NO APLICA

Nota.- En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación.

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

INFRAESTRUCTURA ESTRATÉGICA

NO APLICA

12.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN 

ELECTRIC SAC

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

NO APLICA

3 WACI INGENIEROS S.A.C. 50.40

HABILITACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

…

CAPACIDAD LEGAL

3 de 5



FORMATO Nº 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIÓN: 

SERVICIOS EN GENERAL 

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACIÓN DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.2

B

B.1

B.2 X

B.3 X

C

C.1 X

Nº

1

Nº

1

2

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

14 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluación de las

ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos que

forman parte del Acta.

13 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN
De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelación, cumple los

requisitos de calificación establecidos en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN ELECTRIC SAC

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificación especificados en las

bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR
CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU 

DESCALIFICACIÓN

WACI INGENIEROS S.A.C.

MCS INGENIEROS S.R.L.

Jefe de Supervisión: No cumple  con la Experiencia 

mínima requerida en las Bases Integradas.

Jefe de Supervisión: No cumple  con la Experiencia 

mínima requerida en las Bases Integradas.

01 Asistente: No cumple con la experiencia 

requerida.

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN NO CALIFICA

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN, EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

O EL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGÚN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGÚN EL ORDEN DE PRELACIÓN OBTENIDO EN LA 

EVALUACIÓN. 

12.3 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexos que forman parte de la presente 

Acta.

12.2

12

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

12.3
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 WACI INGENIEROS S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACIÓN NO APLICA

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO NO APLICA

INFRAESTRUCTURA ESTRATÉGICA

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN NO CALIFICA
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15

JAVIER LUIS LOPEZ LLAMUCA      LUIS ALBERTO MORAN PALOMINO     PAOLA SILVA CUNYAS

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES
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N° RUC EMPRESAS PARTICIPANTES FECHA DE REGISTRO PRESENTACIÓN DE OFERTA

1 10175768608 INGA HERNANDEZ JUAN MANUEL 2023-09-07 22:37:57.0 NO PRESENTÓ

2 20448310401
C & B INGENIEROS ASOCIADOS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD 

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
2023-09-08 23:43:02.0 NO PRESENTÓ

3 20486379651 MCS INGENIEROS S.R.L. 2023-09-13 17:41:25.0 NO PRESENTÓ

4 20490069420
MAQUINARIAS FERRETERIA E INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - MAFER INGENIEROS S.A.C.
2023-09-08 22:51:57.0 NO PRESENTÓ

5 20573849133
SERVICIOS, ASESORIA Y CONSTRUCCION DE PROYECTOS CIVILES, 

ENERGIA, SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE S.A.C.
2023-09-14 17:23:36.0 NO PRESENTÓ

6 20600023919 WACI INGENIEROS S.A.C. 2023-09-13 22:58:09.0 NO PRESENTÓ

7 20601529514 CORPORACION OPTIMICE S.A.C. 2023-09-07 12:39:26.0 NO PRESENTÓ

8 20602092233 CARBAO S.A.C. 2023-09-11 22:53:49.0 NO PRESENTÓ

9 20602202179 KYAVI SOLUCIONES E.I.R.L. 2023-09-13 13:02:41.0 NO PRESENTÓ

10 20602343881 MIHECO E.I.R.L. 2023-09-07 00:16:20.0 NO PRESENTÓ

11 20603448872 RCR CONSULTORES S.A.C. -  RCR S.A.C. 2023-09-07 12:36:59.0 NO PRESENTÓ

12 20605957138 ICARBAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-09-13 08:26:50.0 NO PRESENTÓ

13 20608160869 DALIN ELECTRIC S.A.C. 2023-09-08 20:06:46.0 NO PRESENTÓ

14 20610645021 INTERGER TEMPUS E.I.R.L. 2023-09-08 13:01:13.0 NO PRESENTÓ

15 20611172461 ALLENDE CONTRATISTAS E.I.R.L. 2023-09-17 23:30:23.0 NO PRESENTÓ

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 063-2023-ELCTO S.A. -2 - SEGUNDA CONVOCATORIA

“SUPERVISIÓN DEL SERVICIO DE INVENTARIO DE ALIMENTADORES CRITICOS DE LAS REDES DE BAJA Y MEDIA TENSIÓN DENTRO DEL SISTEMA DE INFORMACION 

GEOGRAFICO (GIS) SMALLWORLD ELECTRIC OFFICE DE ELECTROCENTRO S.A – ETAPA III"

REGISTRO DE PARTICIPANTES Y PRESENTACION DE OFERTAS

ANEXO N° 1
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POSTORES

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL 

- DALIN ELECTRIC SAC
MCS INGENIEROS S.R.L. WACI INGENIEROS S.A.C.

18/09/2023 23:48 18/09/2023 22:22 18/09/2023     22:07:52

20608160869 (50%)

10200586102 (50)
20486379651 20600023919

Folio 03 Folio 06
Presenta

(Sin Foliar)

Folio 05; 07; 09 Folio 08 al 09
Presenta

(Sin Foliar)

VIGENTE

(Folio 04 al 06)
VIGENTE VIGENTE

Folio 10 al 11 Folio 11
Presenta

(Sin Foliar)

CONSORCIADOS NO 

REGISTRAN SANCION 

VIGENTE

PROVEEDOR NO REGISTRA 

SANCION VIGENTE

PROVEEDOR NO REGISTRA 

SANCION VIGENTE

REPRESENTANTES NO 

REGISTRAN SANCION 

VIGENTE

REPRESENTANTE NO 

REGISTRA SANCION VIGENTE

REPRESENTANTE NO 

REGISTRA SANCION VIGENTE

Folio 12 Folio 13
Presenta

(Sin Foliar)

Folio 13 - 380 DC Folio 15 - 380 DC
Presenta

(Sin Foliar)

Folio 14 al 15

LEGALIZADO
NO APLICA NO APLICA

Folio 16 Folio 17
Presenta

(Sin Foliar)

NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA

NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA

Folio 55 al 58 Folio 148 al 150
Presenta

(Sin Foliar)

NO PRESENTA NO PRESENTA
Presenta

(Sin Foliar)

Folio 59 NO PRESENTA
Presenta

(Sin Foliar)

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

OBSERVACION :

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

Declaración Jurada de Intereses de Proveedores. (Anexo Nº 13)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo 

III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

Declaración jurada de plazo de Ejecución del servicio. (Anexo Nº 4)

Propuesta económica. (Anexo Nº 6)

Solicitud De Bonificación Del Cinco Por Ciento (5%) Por Tener La Condición De Micro Y Pequeña Empresa 

(Anexo Nº 11)

Solicitud De Bonificación Del Diez Por Ciento (10%) Por Servicios Prestados Fuera De La Provincia De Lima Y 

Callao (Anexo Nº 10)

2. DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA

Constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas Promocionales para 

Personas con Discapacidad

Cumplimiento de condiciones para la Aplicación de la Exoneración del IGV (Anexo Nº 07)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el 

representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 

integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

Autorización De Notificación De La Decisión De La Entidad Sobre La Solicitud De Ampliación De Plazo 

Mediante Medios Electrónicos De Comunicación. (Anexo Nº 12)

El Postor WACI INGENIEROS S.A.C., presenta propuesta sin Foliar. El comité acuerda proseguir con la revisión de los requisitos de Calificación. De cumplir con dichos requisitos, se solicitará al postor la subsanación de la presente 

observación.

Documento que acredite la Representación de quien suscribe la oferta. (Certificado de Vigencia de 

Poder)

VERIFICACION - Proveedores sancionados por el OSCE: 

(http://www.osce.gob.pe/consultasenlinea/inhabilitados/busqueda.asp)

VERIFICACION - Registro Nacional de Sanciones contra Servidores: 

(https://www.sanciones.gob.pe/rnssc/#/transparencia/acceso)

ANEXO N° 2

ADMISIÓN DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 063-2023-ELCTO S.A. -2 - SEGUNDA CONVOCATORIA

“SUPERVISIÓN DEL SERVICIO DE INVENTARIO DE ALIMENTADORES CRITICOS DE LAS REDES DE BAJA Y MEDIA TENSIÓN DENTRO DEL SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICO (GIS) SMALLWORLD ELECTRIC OFFICE DE 

ELECTROCENTRO S.A – ETAPA III"

Declaración jurada de datos del postor  (Anexo 1)

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA OFERTA TECNICA

1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

Fecha de presentación de propuesta

Vigencia RNP (https://apps.osce.gob.pe/perfilprov-ui/)

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2)

RUC

ESTADO:
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VALOR ESTIMADO (S/) 344,162.83

MENOR VALOR PROPUESTO (S/) 270,000.00

POSTORES

CONSORCIO EDGAR HUAROC 

DANIEL - DALIN ELECTRIC SAC
MCS INGENIEROS S.R.L. WACI INGENIEROS S.A.C.

PUNTAJE

100 270,000.00 295,000.00 562,500.00

78.45% 85.72% 163.44%

100.00 91.53 48.00

0.00 0.00 0.00

5.00 4.58 2.40

105.00 96.10 50.40

1 2 3

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

ORDEN DE PRELACION

A. MONTO PROPUESTO

FACTORES DE EVALUACIÓN

Bonificación Del Diez Por Ciento (10%) Por Servicios Prestados Fuera De 

La Provincia De Lima Y Callao.

Bonificación Del Cinco Por Ciento (5%) Por Tener La Condición De Micro 

Y Pequeña Empresa

PUNTAJE TOTAL (Inc. Bonificaciones)

% del Valor Referencial

PUNTAJE ECONOMICO

ANEXO N° 4

EVALUACION DE PROPUESTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 063-2023-ELCTO S.A. -2 - SEGUNDA CONVOCATORIA

“SUPERVISIÓN DEL SERVICIO DE INVENTARIO DE ALIMENTADORES CRITICOS DE LAS REDES DE BAJA Y MEDIA TENSIÓN DENTRO DEL SISTEMA DE INFORMACION 

GEOGRAFICO (GIS) SMALLWORLD ELECTRIC OFFICE DE ELECTROCENTRO S.A – ETAPA III"
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POTORES

CONSORCIO EDGAR HUAROC DANIEL - DALIN 

ELECTRIC SAC
MCS INGENIEROS S.R.L. WACI INGENIEROS S.A.C.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEFE DE SUPERVISIÓN

Profesional Titulado en Ingeniería Eléctrica y/o Ingeniería de Sistemas e 

Informática y/o Mecánica-Eléctrica, colegiatura y habilitación.

CUMPLE

Cesar Perez

05/11/2004

CUMPLE

Eugenio Lindo

08/09/1975

CUMPLE

Rene Guillen

ASISTENTE SUPERVISOR

Profesional titulado en ingeniera Eléctrica o Mecánico Electricista o Ingeniero 

Sistemas

Alain Alvarado

14/7/2017

Wasinthon Huanacuni

26/6/2017

CUMPLE

José Díaz (18/05/2012)

Eduardo Contreras (19/02/01) 

(Informático)

CUMPLE

Guian Carlos Cabana

José Ochochoque

JEFE DE SUPERVISIÓN
Experiencia mínima de cinco (05) años en labores de dirección, gerencia y/o jefatura y/o supervisor y/o coordinador en  empresas 

contratistas para empresas publicas  y/o privadas de generacion, transmision ,distribución eléctrica y/o supervisor de toma de 

inventario de activos fijos en empresas de generación, transmisión o distribución y/o supervisor de mantenimiento en empresas de 

generación, transmisión o distribución, y (01) año en trabajos relacionados al GIS en empresas de generación, transmisión o 

distribución eléctrica .

CUMPLE

No cumple 

Con la Experiencia mínima 

requerida en las Bases 

Integradas.

No Cumple

3.16 años.

No acredita experiencia de 01 

año en GIS

ASISTENTE DE SUPERVISOR
Experiencia mínima de tres (03) años desde la obtención del Bachiller en empresas públicas y/o privadas en actividades eléctricas 

como especialista y/o supervisor y/o fiscalizador en GIS y/o elaboración de estructuras de alta tensión y/o actualizacion de 

suministros en el sistema ARCGIS y/o QGIS y/o mejoramiento, corrección de data en sistema GIS. y/o actualización de redes 

eléctricas primaria y secundaria de distribución eléctrica en software ARCGIS y/o QGIS y/o Electric Office Smallworld. 

Cumple 

01 Asistente [cumple]

02 Asistente [cumple]

01 Asistente [cumple]

02 Asistente [cumple]

No cumple

01 Asistente [No cumple]

01 Cert.Trabajo no es preciso y no 

cumple experiencia

02 Asistente [Cumple]

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CALIFICA NO CALIFICA NO CALIFICA

Presidente Comité de  Selección Primer Miembro Segundo Miembro

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR: S/. 500.000.00 (Quinientos mil con 00/100 soles).

Para condición de micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de Ochenta y Seis Mil Cuarenta con 71/100 soles (S/ 86,040.71).

Se consideran servicios similares a los siguientes:

• Servicios de inventario y/o supervision de inventario  físico de equipos de transmisión y/o generación y/o distribucion. 

• Servicio de ejecucion de obras de redes de media y baja tension.

• Inventarios de redes de media tensión, baja tensión y actualización en el sistema de georreferenciado – GIS.

• Remodelación y/o mejoramiento y/o ampliación de obras de distribución eléctrica Urbano y rural en media y baja tensión y/o Proyectos y/u 

Obras de líneas de transmisión y/o subestaciones. 

ESTADO:

B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

ANEXO N°3

CALIFICACION DE PROPUESTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 063-2023-ELCTO S.A. -2 - SEGUNDA CONVOCATORIA

“SUPERVISIÓN DEL SERVICIO DE INVENTARIO DE ALIMENTADORES CRITICOS DE LAS REDES DE BAJA Y MEDIA TENSIÓN DENTRO DEL SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICO (GIS) SMALLWORLD ELECTRIC OFFICE DE 

ELECTROCENTRO S.A – ETAPA III"

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

No aplica

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATÉGICA

Local para centro de digitación en la ciudad de Huancayo, con capacidad para la cantidad de personal que se contratará .

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
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